INDICAÇÃO Nº
2861
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando a liberação de recursos para reforma e revitalização da área denominada Piscina da Vila Santa Rosa no município de Mococa.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pelo Vereador Elias de Sisto e faz-se necessária visando a liberação de recursos para reforma e revitalização da área da Piscina e os demais instrumentos esportivos existentes na Vila Santa Rosa, pois o local é dotado de uma grande infraestrutura de práticas esportivas e de lazer da comunidade, tendo sido palco de eventos esportivos e de recreação.

Assim sendo, encaminhamos a presente indicação para as devidadas medidas necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1149527 130813 1336